Die Worte sind im allgemeinen gut getrennt, nur hier und da stehen die Präpositionen noch mit ihrem Wort zusammen (2). Zur Satztrennung steht ein Punkt. Neue Sätze, und auch Satzteile, beginnen mit einer Majuskel oder einer vergrösserten Minuskel (1, 5, 6, 17).

Notum sit omnibus scire volentibus, quod ego Ruodpreht¹⁾ cogitans finem presentis seculi eternitatemque futuri, praemeditans quoque de remedio anime meae, detrevi in corde meo tradere ad monasterium sancti Galli proprietatem meam, quam ex paterna hereditate et filiorum fratris mei concessione visus sum possidere in pago Zurichgoeue nominato, in loco Manidorf²⁾ vocitato, quod et feci cum consensu proximorum meorum et manu advocati mei Notkeri, ea tamen pactione, ut ipse ego easdem res tempus vite mee possideam, et cuiuscumque de proximis meis cartam peccariam dedero, ipse habeat potestatem eundem locum redimere decem solidis, ad praedatum monasterium impensis. Si quis vero, quod fieri non credo, aut ego aut alius aliquis hanc cartam infringere voluerit, ad erarium regis auri uncias III, argenti vero 11³⁾ coactus persolvat. Actum in loco Rapoldschircha⁴⁾ nuncupato, presentibus his, quorum hic nomina continentur: Sigmo advocati mei Notkeri, cuius manu haec traditio perpetrata est. Signa et alorum testium: Luitprant, Reinger, Notker, Liutolt, Pirichilo, Thieto, Sigibold, Andreas, Tanco, Amalrich, Hartpreht, Oto, Uualpreht, Kehlhart, Erchanpreht, Uolthart, Hiltilbold, Item Oto, Ruodker, Ysanhart, Amalpreht, Heberhart, Uuerinpreht, Harterich, Anno. Ozio, Uualpreht. 15 Item Anno, Perchifrid, Hunolt, Thieodolt, Otine, Odalrich, Razo, Ekkehart.

Ego itaque Thieodolt indignus nullidicimus scripsi et subscripsi. Notavi annum ab incarnatione Domini DCCCXXXIII, indictionem VI, regnante domno Heinricho XIII annos, sub comite Bernharde, die idibus Augustarum. Regnante Domno feliciter.

¹⁾ In der Wiedergabe der Namen folge ich dem Urkundenbuch von Wartmann. ²⁾ Mänedorf, Kanton Zürich. ³⁾ Der erste Strich der II ist jetzt weggeschritten. ⁴⁾ Eine nicht mehr existierende Ortschaft bei Weizikon im Kanton Zürich (siehe Wartmann, l. c.).